
令和 7年 2月 10日(月) 

現中２の保護者様、関心のある保護者様へ 

『春の新中３保護者会』のご案内 
 

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

当塾の中学３年生も、3月上旬の県立高校一般入試に向けラストスパートをかけています。現中

１・２年生も、学校の定期テストを控えていますが、『次の学年』、そして受験に向けて早めに準

備を始めていきたい頃だと思います。 

ゼミナール２１ソクラ国富校としては、今年の入試状況についての情報提供、今後の入試対策

と勉強方法についてアドバイスしたいと考え、皆さまを対象とした『春の新中３保護者会』を実

施することにいたしました。塾生以外の方の参加も大歓迎です。よろしければお誘いあわせの上、

ご連絡ください。 

年度末のお忙しい時期ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席のほど宜しくお願い致します。 

 

記 

【日時】 ３月２日（日）午後７時００分開始～午後９時２０分終了予定 

※会終了後は、ご希望の方は個別相談に応じます。 

希望者の人数次第ではお待ちいただくこともあると思います。あらかじめご了承ください。 

【会場】 ゼミナール２１ソクラ国富校（☎４１－８８８０） 

【対象】 新中学３年生（現中２）のお子さん＆保護者の皆さま 

 塾に入っていないが関心のある保護者の皆さま 

【内容】 ①高校入試の仕組みについて 

 ②大学入試・進学に関する様々な案件について 

 ③中３の「受験勉強」と塾の指導について 

 ④「春期スクーリング」と令和 7年度通常授業について 

【出欠】 下記の出欠用紙を【２月２６日（水）までに】塾に提出してください。 

【その他】 保護者会とは別に、ご希望の方には個別の三者面談も実施します。下記

の三者面談希望用紙をご提出ください。日程を調整しご連絡差し上げま

す。 

 

ゼミナール２１ソクラ国富校 塾長 ：林 幹寿 

 

キ リ ト リ セ ン  

できる限り「出席」してくださると嬉しいです。三者面談と「出席」、両方つけても構いません。 

① 『春の新中３保護者会』に出席します。 □ 
② 『春の新中３保護者会』を欠席します。 □ 
③ 『三者面談』を希望します。 □ 

生徒氏名                   

保護者氏名                 印 


